
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del  28.03.2014  del referente per il Servizio informatico 
aziendale

2. “Guida alla Convenzione PC portatili 12. Lotto 2”
3. bozza di ordine su MEPA n.1279894
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/04/2014 al_02/05/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°297 del 17/04/2014

OGGETTO:  Acquisizione  di  n.30  pc  portatili  mediante  adesione  alla 
convenzione CONSIP “PC portatili 12 – Lotto 2” 

CIG derivato Z7C0E9A49A

PROPOSTA N°315  IN DATA 03.04.2014
Servizio: Provveditorato

Referente istruttoria: Sig.ra M. F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
• che  con nota del 28.03.2014, allegata al presente atto con il 

n.1, il referente per il Servizio informatico aziendale ha 
inoltrato  richiesta  di  acquisto  di  n.30  pc  portatili  da 
destinare a diversi servizi mediante adesione alla convenzione 
CONSIP “PC portatili 12. Lotto 2”,

• che è stato accertato che non sono attualmente posti fuoriuso 
pc portatili per cui non può richiedersi il servizio di ritiro 
previsto nella convenzione,

Preso  atto  della  presenza  sulla  piattaforma  CONSIP  di  una 
convenzione  denominata  “PC  portatili  12”  e  del   prodotto 
aggiudicato per il  “Lotto 2” ,

Vista la “Guida alla Convenzione” che si allega con il n.2 alla 
presente,

Visto la  bozza  di  ordine  su  MEPA  n.1279894,allegato  3  alla 
presente,  in favore della società NEW LINE SPA, dell'importo €. 
19.050,00 + IVA;



DATO ATTO 
di dover individuare i fondi di investimento ai quali attingere per la 
fornitura di cui al presente atto nel  finanziamento piano investimenti 
2010 DGR 45/17  del 21/12/10 - rimodulato con DGR 33/17 del 31/7/2012 e 

destinato tra l'altro ad acquisizione tecnologie sanitarie, attrezzatu-
re e arredi per l'accreditamento ed il potenziamento delle attività 
ospedaliere e delle attività territoriali;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di  aderire alla convenzione CONSIP “PC portatili 12 – LOTTO 2”, 

per l'acquisto di n.30 pc portatili  TOSHIBA PORTEGE R930-1H9-WIN-
DOWS, dalla società NEW LINE SPA, per le quantità ed i prezzi uni-
tari indicati nell'allegata bozza dell'ordine MEPA n.1279894 (al-
legato n.3 al presente atto), per un costo totale complessivo di 
€.23.241,00 IVA compresa; 

2. di dare atto che il suddetto costo complessivo resta imputato al 
conto  patrimoniale  0102020701  “macchine  d'ufficio  elettroniche” 
autorizzazione AREAS UAZ5_ACQ-2014-5-SUB.18, con utilizzo dei fon-
di in conto investimenti anno 2010 progetto AREAS: NP33 DGR 45/17; 

3. di dare atto che la spesa sarà imputata successivamente ai centri 
di costo destinatari, a cura del servizio informatico aziendale, 
che è momentaneamente individuato quale centro di costo ricevente 
B0102 “Ufficio informatico”;

4. di dare mandato al servizio Bilancio  per l’emissione del mandato 
di pagamento in favore della società fornitrice, a presentazione 
di fattura previo collaudo/accettazione positiva,

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  alla 

Tecnostruttura  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Maria Giovanna Porcu                Dott. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°297 del 17/04/2014
	DELIBERA

